哈日淖尔嘎查党支部关于中共固日班花苏木

第十四次代表大会代表候选人初步人选的公示

按照旗委《苏木乡镇党代表选举工作日程安排表》的时间安排及苏木党委反馈的考察情况，现将本支部推选的出席中共固日班花苏木第十四次代表大会的代表候选人初步人选基本情况公示如下：

	姓名
	性别
	民族
	入党时间
	年龄
	学历
	职务

	席海英
	男
	蒙
	2010.7.10
	42
	初中
	村支书

	青松
	男
	蒙
	2008.12.1
	46
	高中
	会计

	斯琴通 拉嘎
	女
	蒙
	2013.12.15
	31
	本科
	支部委员

	宝玉莲
	女
	蒙
	2008.12.1
	49
	初中
	计生主任

	额尔顿宝力高
	男
	蒙
	1999.7.1
	43
	中专
	普通党员

注：表内人员请按照5月13日上报到苏木党委的推荐表三里的人员名单填写，包括分配给支部的候选人名额和25%比例的差额人选。

以上人员接收社会监督，如有特殊情况可以公开举报，举报电话：（4342200苏木办公室）

公示时间为2021年5月13日-5月19日。

                         哈日淖尔嘎查 党支部

                         2021年5月13日